
第10回高柳杯
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0514)
夢の島公園アーチェリー場, 2023年11月11日〜2023年11月12日

個人戦 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00050339 田中 悠介 タナカ ユウスケ 456323 東京電機大学 M30 R M30
B 00050094 塩谷 日菜 シオタニ ヒナ 456539 国際基督教大学 W30 R W30
C 00050342 青木 彩佳 アオキ アヤカ 456323 東京電機大学 W30 R W30
D 00047566 天野 桜 アマノ サクラ 456299 成城大学 W30 R W30

2 A 00050343 日比野 優樹 ヒビノ ユウキ 456323 東京電機大学 M30 R M30
B 00050089 小金澤 恵利花 コガネザワ エリカ 456539 国際基督教大学 W30 R W30
C 00050329 川名 千智 カワナ チサト 456323 東京電機大学 W30 R W30
D 00049800 李 彩乙 イ チェウル 456305 早稲田大学 W30 R W30

3 A 00050332 五嶋 初音 ゴトウ ハツネ 456323 東京電機大学 W30 R W30
B
C 00049829 小高 璃々 コタカ リリ 456326 東洋大学 W30 R W30
D

4 A 00031448 長田 一城 オサダ イツキ 456305 早稲田大学 MSH R MSH
B 00046670 大矢 航暉 オオヤ カズキ 456298 成蹊大学 MSH R MSH
C
D 00043734 打越 大暉 ウチコシ ダイキ 456313 青山学院大学 MSH R MSH

5 A 00049801 植草 陽介 ウエクサ ヨウスケ 456305 早稲田大学 MSH R MSH
B 00046680 保坂 柊太 ホサカ シュウタ 456298 成蹊大学 MSH R MSH
C 00044681 福村 那生 フクムラ ナオ 456323 東京電機大学 MSH R MSH
D 00032560 岸本 育子 キシモト イクコ 456313 青山学院大学 WSH R WSH

6 A 00049803 野口 勇生 ノグチ ユウキ 456305 早稲田大学 MSH R MSH
B
C 00050341 清水 哉汰 シミズ カナタ 456323 東京電機大学 MSH R MSH
D 00043736 水谷 ありさ ミズタニ アリサ 456313 青山学院大学 WSH R WSH

7 A 00049805 山﨑 聖史 ヤマザキ サトシ 456305 早稲田大学 MSH R MSH
B 00049893 佐藤 寿壱 サトウ ジュイチ 456304 立教大学 MSH R MSH
C 00046474 鈴木 愛 スズキ アイ 456323 東京電機大学 WSH R WSH
D 00025751 櫻庭 駿介 サクラバ シュンスケ 456312 芝浦工業大学 MSH R MSH

8 A 00049804 森田 嵩之介 モリタ クラノスケ 456305 早稲田大学 MSH R MSH
B
C 00049868 難波 蒼 ナンバ アオ 456309 東京農業大学 WSH R WSH
D

9 A 00030513 伴 拓磨 バン タクマ 456328 東京国際大学 M C M
B
C
D

10 A 00033043 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00034035 河﨑 洸輝 カワサキ コウキ 456328 東京国際大学 M70 R M70
C 00046781 大﨑 優太 オオサキ ユウタ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00046811 渡邉 倫太朗 ワタナベ リンタロウ 456314 明治学院大学 M70 R M70

11 A 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00040989 伊藤 光翼 イトウ ツバサ 456328 東京国際大学 M70 R M70
C 00033042 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00043634 岩城 駿平 イワキ シュンペイ 456314 明治学院大学 M70 R M70

12 A 00046838 杉山 航 スギヤマ ワタル 456327 中央大学 M70 R M70
B 00040785 木村 優斗 キムラ マサト 456328 東京国際大学 M70 R M70
C 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00046800 高本 雅崇 タカモト マサタカ 456314 明治学院大学 M70 R M70

13 A 00043546 篠遠 大樹 シノトオ ダイキ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00030546 山口 蒼生 ヤマグチ アオイ 456328 東京国際大学 M70 R M70
C 00032585 大澤 拓真 オオサワ タクマ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00046814 井口 元秀 イグチ モトヒデ 456314 明治学院大学 M70 R M70

14 A 00043560 雨宮 進也 アマミヤ シンヤ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00039943 柴田 渚月 シバタ ナツキ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00028090 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ 456314 明治学院大学 M70 R M70

15 A 00046831 速水 隼太 ハヤミ シュンタ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00036498 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00043580 関 大輝 セキ ダイキ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00046786 武藤 和都 ムトウ ヤマト 456314 明治学院大学 M70 R M70
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16 A 00046832 大下 皓輝 オオシタ コウキ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00039569 吉田 姫羅 ヨシダ キラ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00038009 武藤 圭 ムトウ ケイ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00037731 野澤 太一 ノザワ タイチ 456314 明治学院大学 M70 R M70

17 A 00043538 後藤 伊央利 ゴトウ イオリ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00032792 宮本 唯衣 ミヤモト ユイ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00046782 瀧本 健太 タキモト ケンタ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00037023 行田 治勇 ユキタ ジユウ 456314 明治学院大学 M70 R M70

18 A 00038333 塚原 悠 ツカハラ ユウ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00040677 勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00046766 松岡 夢太郎 マツオカ ユメタロウ 456303 明治大学 M70 R M70
D 00046805 須釜 早紀恵 スガマ サキエ 456314 明治学院大学 W70 R W70

19 A 00029189 石井 佑治 イシイ ユウジ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00043572 直井 明日香 ナオイ アスカ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00046771 勝川 茉矢 カツカワ マヤ 456303 明治大学 W70 R W70
D 00046785 渡辺 琴水 ワタナベ コトミ 456314 明治学院大学 W70 R W70

20 A 00036980 小川 幸大 オガワ コウタ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00020216 坂口 実優 サカグチ ミユ 456328 東京国際大学 W70 R W70
C 00046769 中島 梨々香 ナカジマ リリカ 456303 明治大学 W70 R W70
D 00046790 長尾 有理沙 ナガオ アリサ 456314 明治学院大学 W70 R W70

21 A 00043527 數本 亮太 カズモト リョウタ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00041265 大坂 竣 オオサカ シュン 456304 立教大学 M70 R M70
C 00046780 西脇 怜奈 ニシワキ レナ 456303 明治大学 W70 R W70
D 00031403 井上 空 イノウエ ソラ 456305 早稲田大学 M70 R M70

22 A 00037203 中井 隆志 ナカイ リュウジ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00036979 小林 洋祐 コバヤシ ヨウスケ 456304 立教大学 M70 R M70
C 00040294 髙木 智矢 タカキ トモヤ 456316 法政大学 M70 R M70
D 00043577 下村 謙史朗 シモムラ ケンシロウ 456305 早稲田大学 M70 R M70

23 A 00046872 飯田 脩斗 イイダ シュウト 456327 中央大学 M70 R M70
B 00043800 木下 昌栄 キノシタ マサヨシ 456304 立教大学 M70 R M70
C 00034126 江畑 祐和 エバタ ユウワ 456316 法政大学 M70 R M70
D 00020199 桑原 駿 クワハラ シュン 456305 早稲田大学 M70 R M70

24 A 00043529 千原 孝平 チハラ コウヘイ 456327 中央大学 M70 R M70
B 00043799 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ 456304 立教大学 M70 R M70
C 00043663 中村 未彩季 ナカムラ ミサキ 456316 法政大学 W70 R W70
D 00020208 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ 456305 早稲田大学 M70 R M70

25 A 00046827 大森 愛弓 オオモリ アユミ 456327 中央大学 W70 R W70
B 00046947 上野 愛紗 ウエノ アイサ 456304 立教大学 W70 R W70
C 00046810 宮崎 小春 ミヤザキ コハル 456316 法政大学 W70 R W70
D 00046902 安達 由樹 アダチ ユウキ 456305 早稲田大学 M70 R M70

26 A 000046830 谷津 明茄 ヤツ ノリカ 456327 中央大学 W70 R W70
B 00033570 細谷 佳南 ホソヤ カナン 456304 立教大学 W70 R W70
C 00043662 伊藤 靖子 イトウ ヤスコ 456316 法政大学 W70 R W70
D 00031409 柿沼 大翔 カキヌマ ダイショウ 456305 早稲田大学 M70 R M70

27 A 00043520 荻原 舞那穂 オギハラ マナホ 456327 中央大学 W70 R W70
B 00033991 徳永 祐未 トクナガ ユミ 456304 立教大学 W70 R W70
C 00043667 小島 未由 コジマ ミユ 456316 法政大学 W70 R W70
D 00049802 梅澤 徹太 ウメザワ テッタ 456305 早稲田大学 M70 R M70

28 A 00046839 金澤 せりか カナザワ セリカ 456327 中央大学 W70 R W70
B 00046942 長谷部 香帆 ハセベ カホ 456304 立教大学 W70 R W70
C 00044675 小林 征楽 コバヤシ セナ 456323 東京電機大学 M70 R M70
D 00043575 塚本 美冴 ツカモト ミサエ 456305 早稲田大学 W70 R W70

29 A 00013603 檜垣 晃煕 ヒガキ アキヒロ 456297 慶應義塾大学 M70 R M70
B 00046941 廣田 愛佳 ヒロタ アイカ 456304 立教大学 W70 R W70
C 00044676 町田 琉太 マチダ リュウタ 456323 東京電機大学 M70 R M70
D 00043574 笹原 萌央 ササハラ モナカ 456305 早稲田大学 W70 R W70

30 A 00033796 小山 秀幸 コヤマ ヒデユキ 456297 慶應義塾大学 M70 R M70
B 00041365 隅田 郡 スミダ グン 456298 成蹊大学 M70 R M70
C 00044679 實川 大陸 ジツカワ リク 456323 東京電機大学 M70 R M70
D 00044442 マシア 夏彦 マシア ナツヒコ 456332 東京大学 M70 R M70
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31 A 00027857 西尾 美来 ニシオ ミライ 456297 慶應義塾大学 W70 R W70
B 00043628 本間 寛之 ホンマ ヒロユキ 456298 成蹊大学 M70 R M70
C 00038324 柳澤 一輝 ヤナギサワ カズキ 456323 東京電機大学 M70 R M70
D 00043711 島本 昌幸 シマモト マサユキ 456332 東京大学 M70 R M70

32 A 00043768 首藤 環 スドウ タマキ 456297 慶應義塾大学 W70 R W70
B 00041655 桒田 拓実 クワダ タクミ 456298 成蹊大学 M70 R M70
C 00046760 竹之内 美来 タケノウチ ミク 456301 筑波大学 W70 R W70
D 00027292 松本 賢志郎 マツモト ケンジロウ 456332 東京大学 M70 R M70

33 A 00044657 岡本 有咲 オカモト アリサ 456297 慶應義塾大学 W70 R W70
B 00043626 上久保 海 カミクボ カイ 456298 成蹊大学 M70 R M70
C 00031320 浅井 裕貴 アサイ ヒロキ 456328 東京国際大学 M70 R M70
D 00043710 遠藤 遥翔 エンドウ ハルト 456332 東京大学 M70 R M70

34 A 00036063 宮野 文 ミヤノ アヤ 456297 慶應義塾大学 W70 R W70
B 00043629 高橋 綾 タカハシ アヤ 456298 成蹊大学 W70 R W70
C 00013325 木下 征史 キノシタ マサシ 456001 渋谷区アーチェリー協会 M70 R M70
D 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ 456332 東京大学 M70 R M70

35 A 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ 456324 日本大学 M70 R M70
B 00043656 白川 紀慧 シラカワ キエ 456298 成蹊大学 W70 R W70
C 00044834 坪井 紀和 ツボイ ノリカズ 456001 渋谷区アーチェリー協会 M70 R M70
D 00043702 山本 晃弘 ヤマモト アキヒロ 456310 一橋大学 M70 R M70

36 A 00047583 斉藤 旺介 サイトウ オウスケ 456324 日本大学 M70 R M70
B 00012379 長田 祐馬 オサダ ユウマ 456311 専修大学 M70 R M70
C 00013492 田口 拓弥 タグチ タクヤ 456001 渋谷区アーチェリー協会 M70 R M70
D 00032651 栗原 凌 クリハラ リョウ 456310 一橋大学 M70 R M70

37 A 00028361 黒田 零音 クロダ レオン 456324 日本大学 M70 R M70
B 00032528 村上 竜登 ムラカミ リュウト 456311 専修大学 M70 R M70
C 00028383 宮腰 薫枝 ミヤコシ ヨシエ 456001 渋谷区アーチェリー協会 W70 R W70
D 00047588 吉村 望 ヨシムラ ノゾム 456310 一橋大学 M70 R M70

38 A 00040588 川本 理紗 カワモト リサ 456324 日本大学 W70 R W70
B 00033076 貫井 俊汰 ヌクイ シュンタ 456311 専修大学 M70 R M70
C 00032201 中根 来木 ナカネ ライキ 456005 日本福祉大学 M70 R M70
D 00027274 金長 輝燎 カネナガ テルアキ 456310 一橋大学 M70 R M70

39 A 00037122 佐藤 潮規 サトウ シキ 456296 学習院大学 M70 R M70
B 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ 456306 拓殖大学 M70 R M70
C 00029338 佐々木 蓮真 ササキ レンマ 456005 日本福祉大学 M70 R M70
D 00030446 田木 亮成 タギ リョウセイ 456302 日本体育大学 M70 R M70

40 A 00046567 篠田 一馬 シノダ カズマ 456296 学習院大学 M70 R M70
B 00033453 松本 直斗 マツモト ナオト 456306 拓殖大学 M70 R M70
C 00037101 中川 陽太 ナカガワ ヨウタ 456301 筑波大学 M70 R M70
D 00027904 奥村 礼矢 オクムラ レイヤ 456302 日本体育大学 M70 R M70

41 A 00012908 長嶋 優奈 ナガシマ ユウナ 456309 東京農業大学 W70 R W70
B 00047498 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 456002 葛飾区アーチェリー協会 W70 R W70
C 00046641 根岸 優登 ネギシ ユウト 456301 筑波大学 M70 R M70
D 00044068 荻原 悠 オギハラ ハルカ 456307 上智大学 W70 R W70

42 A 00035796 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 456011 町田市アーチェリー協会 M70 R M70
B 00021362 坂井 貴紀 サカイ タカノリ 456008 北海道大学 M70 R M70
C 00037207 浅草 彩 アサクサ アヤ 456326 東洋大学 W70 R W70
D 00029792 松本 満 マツモト ミツル 456003 鎌ヶ谷市アーチェリー協会 M70 R M70

43 A 00021357 新美 慶祐 ニイミ ケイスケ 456010 YNY M70 R M70
B 00031933 若尾 真弥 ワカオ マヒロ 456308 東海大学 M70 R M70
C 00030599 宗像 颯人 ムナカタ ハヤト 456312 芝浦工業大学 M70 R M70
D 00041549 相澤 等 アイザワ ヒトシ 456004 トーテックアメニティ(株) M70 R M70

44 A 00016928 福地 彬人 フクチ アキト 456007 宮代アーチェリー連盟 M70 R M70
B 00046609 木村 元優 キムラ モトヒロ 456299 成城大学 M70 R M70
C 00036023 田中 宏和 タナカ ヒロカズ 456006 板橋区アーチェリー協会 M70 R M70
D

団体戦A (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00046670 大矢 航暉 オオヤ カズキ R05X25 TOEIC平均500点 M30X R M30X
B 00046679 藤田 隼太郎 フジタ シュンタロウ R05X25 TOEIC平均500点 M30X R M30X
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C 00046763 宮木 朋音 ミヤキ トモネ R05X25 TOEIC平均500点 W30X R W30X

2 A 00049760 山田 賢 ヤマダ マサル R05X67 成城いじめて楽しいかっ！ M30X R M30X
B 00049770 藤田 赳寧 フジタ タケヤス R05X67 成城いじめて楽しいかっ！ M30X R M30X
C 00038172 藤田 歌莉来 フジタ カリク R05X67 成城いじめて楽しいかっ！ M30X R M30X

3 A 00050341 清水 哉汰 シミズ カナタ R05X68 鷹にアロー持っていかれちゃったよー！！！ M30X R M30X
B 00050343 日比野 優樹 ヒビノ ユウキ R05X68 鷹にアロー持っていかれちゃったよー！！！ M30X R M30X
C 00032552 林 奏汰 ハヤシ カナタ R05X68 鷹にアロー持っていかれちゃったよー！！！ M30X R M30X

4 A 00050342 青木 彩佳 アオキ アヤカ R05X71 LOVELY♡♡CUTIE♡♡GIRLS♡♡♡ 〜私たち最強 W30X R W30X
B 00050329 川名 千智 カワナ チサト R05X71 LOVELY♡♡CUTIE♡♡GIRLS♡♡♡ 〜私たち最強 W30X R W30X
C 00050332 五嶋 初音 ゴトウ ハツネ R05X71 LOVELY♡♡CUTIE♡♡GIRLS♡♡♡ 〜私たち最強 W30X R W30X

5 A 00037101 中川 陽太 ナカガワ ヨウタ R05X79 筑波大学Aチーム M30X R M30X
B 00046641 根岸 優登 ネギシ ユウト R05X79 筑波大学Aチーム M30X R M30X
C 00046760 竹ノ内 美来 タケノウチ ミク R05X79 筑波大学Aチーム W30X R W30X

6 A 00046638 藤井 悠羽 フジイ ユウ R05X80 YYY W30X R W30X
B 00046644 薮押 春樹 ヤブオシ ハルキ R05X80 YYY M30X R M30X
C 00046643 安田 舜佑 ヤスダ シュンスケ R05X80 YYY M30X R M30X

7 A 00050047 森 美紗都 モリ ミサト R05X94 旧セーラー戦士 W30X R W30X
B 00049978 宮田 ひかり ミヤタ ヒカリ R05X94 旧セーラー戦士 W30X R W30X
C 00049868 難波 蒼 ナンバ アオ R05X94 旧セーラー戦士 W30X R W30X

8 A 00046680 保坂 柊太 ホサカ シュウタ R05X56 無断転載撲滅委員会 M50X R M50X
B 00046673 小林 怜功 コバヤシ レク R05X56 無断転載撲滅委員会 M50X R M50X
C 00049820 瀬島 莉欧 セシマ リオ R05X56 無断転載撲滅委員会 M50X R M50X

9 A 00046773 高橋 星多 タカハシ ショウタ R05X01 マイペース MX R MX
B 00046766 松岡 夢太郎 マツオカ ユメタロウ R05X01 マイペース MX R MX
C 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ R05X01 マイペース MX R MX

10 A 00013325 木下 征史 キノシタ マサシ R05X02 BEE　SHIBUYA MX R MX
B 00044834 坪井 紀和 ツボイ ノリカズ R05X02 BEE　SHIBUYA MX R MX
C 00028383 宮腰 薫枝 ミヤコシ ヨシエ R05X02 BEE　SHIBUYA WX R WX

11 A 00046765 四方 浩介 シカタ コウスケ R05X03 京王ボーイ MX R MX
B 00046777 平安名 盛業 ヘンナ モリノブ R05X03 京王ボーイ MX R MX
C 00046774 星野 光亮 ホシノ コウスケ R05X03 京王ボーイ MX R MX

12 A 00020838 舘 柾臣 タチ マサオミ R05X04 #YOU、合宿所来ちゃいなよ！ MX R MX
B 00043582 泉水 俊亮 センスイ シュンスケ R05X04 #YOU、合宿所来ちゃいなよ！ MX R MX
C 00046782 瀧本 健太 タキモト ケンタ R05X04 #YOU、合宿所来ちゃいなよ！ MX R MX

13 A 00043597 佐藤 瑠美 サトウ ルミ R05X05 とりみち WX R WX
B 00043584 藤本 悠人 フジモト ユウト R05X05 とりみち MX R MX
C 00043583 中田 廉太郎 ナカダ レンタロウ R05X05 とりみち MX R MX

14 A 00043586 眞柴 大晟 マシバ タイセイ R05X06 確定ちゃんねる MX R MX
B 00043594 吉田 麗生 ヨシダ レナ R05X06 確定ちゃんねる WX R WX
C 00040579 谷口 耀一 タニグチ ヨウイチ R05X06 確定ちゃんねる MX R MX

15 A 00033042 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ R05X07 被害者の会 MX R MX
B 00043595 大縫 星里 オオヌイ アカリ R05X07 被害者の会 WX R WX
C 00046783 八城 護 ヤシロ マモル R05X07 被害者の会 MX R MX

16 A 00046609 木村 元優 キムラ モトヒロ R05X15 絶起ぃず MX R MX
B 00046604 須之内 孝史 スノウチ タカシ R05X15 絶起ぃず MX R MX
C 00043622 熊倉 輝大 クマクラ テルヒロ R05X15 絶起ぃず MX R MX

17 A 00043659 端山 綾花 ハヤマ アヤカ R05X57 フロンティア・オブ・ジンジャー WX R WX
B 00043653 藤田 冴 フジタ サエ R05X57 フロンティア・オブ・ジンジャー WX R WX
C 00043656 白川 紀慧 シラカワ キエ R05X57 フロンティア・オブ・ジンジャー WX R WX

18 A 00043585 矢野 月海 ヤノ ゲッカイ R05X10 スポーツアーチェリー選手 MX R MX
B 00041371 平井 葵 ヒライ マモル R05X10 スポーツアーチェリー選手 MX R MX
C 00041369 薩摩 定士 サツマ サダヒト R05X10 スポーツアーチェリー選手 MX R MX

19 A 00033043 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ R05X11 みのりみのらず MX R MX
B 00053487 上村 健人 カミムラ タケト R05X11 みのりみのらず MX R MX
C 00043663 中村 未彩季 ナカムラ ミサキ R05X11 みのりみのらず WX R WX

20 A 00046771 勝川 茉矢 カツカワ マヤ R05X12 お豆3姉妹 WX R WX
B 00046780 西脇 怜奈 ニシワキ レナ R05X12 お豆3姉妹 WX R WX
C 00046769 中島 梨々香 ナカジマ リリカ R05X12 お豆3姉妹 WX R WX

21 A 00033067 貫井 俊汰 ヌクイ シュンタ R05X13 インカレフィールド女王とその下僕たち MX R MX
B 00032528 村上 竜登 ムラカミ リュウト R05X13 インカレフィールド女王とその下僕たち MX R MX
C 00033991 徳永 祐未 トクナガ ユミ R05X13 インカレフィールド女王とその下僕たち WX R WX
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22 A 00030446 田木 亮成 タギ リョウセイ R05X14 RRR MX R MX
B 00029338 佐々木 蓮真 ササキ レンマ R05X14 RRR MX R MX
C 00032201 中根 来木 ナカネ ライキ R05X14 RRR MX R MX

23 A 00046740 後藤 真哉 ゴトウ シンヤ R05X63 世界水準アーチャー MX R MX
B 00043785 斎藤 弘寿 サイトウ ヒロトシ R05X63 世界水準アーチャー MX R MX
C 00046739 中澤 優太 ナカザワ ユウタ R05X63 世界水準アーチャー MX R MX

24 A 00040508 鈴木 敦也 スズキ アツヤ R05X16 ちんすこう MX R MX
B 00040509 細谷 和真 ホソヤ カズマ R05X16 ちんすこう MX R MX
C 00040922 甲斐 光流 カイ ヒカル R05X16 ちんすこう MX R MX

25 A 00046898 柏木 直太郎 カシワギ ナオタロウ R05X65 こじらせ軍団 MX R MX
B 00044072 松岡 佑樹 マツオカ ユウキ R05X65 こじらせ軍団 MX R MX
C 00046890 鈴木 悠斗 スズキ ユウト R05X65 こじらせ軍団 MX R MX

26 A 00044543 白坂 研 シラサカ ケン R05X18 夢グループ MX R MX
B 00047848 須﨑 玲 スサキ レイ R05X18 夢グループ MX R MX
C 00029072 片平 帆香 カタヒラ ホノカ R05X18 夢グループ WX R WX

27 A 00041375 大本 創太 オオモト ソウタ R05X19 だぶどり MX R MX
B 00043580 関 大輝 セキ ダイキ R05X19 だぶどり MX R MX
C 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ R05X19 だぶどり MX R MX

28 A 00024582 渋谷 樹里 シブヤ ジュリ R05X20 ダークホース WX R WX
B 00023171 園田 稚 ソノダ ワカ R05X20 ダークホース WX R WX
C 00012197 渡邉 麻央 ワタナベ マオ R05X20 ダークホース WX R WX

29 A 00044676 町田 琉太 マチダ リュウタ R05X21 卍俺ら最強！！ドライバーズ！！！卍 MX R MX
B 00044675 小林 征楽 コバヤシ セナ R05X21 卍俺ら最強！！ドライバーズ！！！卍 MX R MX
C 00044679 實川 大陸 ジツカワ リク R05X21 卍俺ら最強！！ドライバーズ！！！卍 MX R MX

30 A 00010986 髙見 朋夏 タカミ トモカ R05X30 とりぷれっつ WX R WX
B 00010985 髙見 愛佳 タカミ アイカ R05X30 とりぷれっつ WX R WX
C 00012379 長田 祐馬 オサダ ユウマ R05X30 とりぷれっつ MX R MX

31 A 00046949 山口 航世 ヤマグチ コウセイ R05X22 こげげ MX R MX
B 00046942 長谷部 香帆 ハセベ カホ R05X22 こげげ WX R WX
C 00049889 櫻井 創梧 サクライ ソウゴ R05X22 こげげ MX R MX

32 A 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ R05X23 重曹を舐める天才アーチャー MX R MX
B 00027904 奥村 礼矢 オクムラ レイヤ R05X23 重曹を舐める天才アーチャー MX R MX
C 00020216 坂口 実優 サカグチ ミユ R05X23 重曹を舐める天才アーチャー WX R WX

33 A 00010385 廣木 円華 ヒロキ マドカ R05X24 SHIBUYA WX R WX
B 00046810 宮崎 小春 ミヤザキ コハル R05X24 SHIBUYA WX R WX
C 00034930 浜田 康佑 ハマダ コウスケ R05X24 SHIBUYA MX R MX

34 A 00046685 倉本 陽花 クラモト ハルカ R05X26 先輩後輩(仮) WX R WX
B 00046684 内田 菜子 ウチダ ナコ R05X26 先輩後輩(仮) WX R WX
C 00040708 平井 悠太 ヒライ ユウタ R05X26 先輩後輩(仮) MX R MX

35 A 00034350 髙橋 熙 タカハシ ヒカル R05X35 水曜班 MX R MX
B 00033787 花内 健之佑 ハナウチ ケンノスケ R05X35 水曜班 MX R MX
C 00033795 林 直樹 ハヤシ ナオキ R05X35 水曜班 MX R MX

36 A 00046800 高本 雅崇 タカモト マサタカ R05X36 受動態 MX R MX
B 00046790 長尾 有理沙 ナガオ アリサ R05X36 受動態 WX R WX
C 00046811 渡邉 倫太朗 ワタナベ リンタロウ R05X36 受動態 MX R MX

37 A 00021362 坂井 貴紀 サカイ タカノリ R05X37 YNY MX R MX
B 00021360 稲田 伯 イナダ ハジメ R05X37 YNY MX R MX
C 00021357 新美 慶祐 ニイミ ケイスケ R05X37 YNY MX R MX

38 A 00030818 佐藤 暁 サトウ アキラ R05X38 「先輩、近射行ってください」 MX R MX
B 00037718 瀬戸山 結月 セトヤマ ユヅキ R05X38 「先輩、近射行ってください」 WX R WX
C 00034946 時田 幸弥 トキタ ユキヤ R05X38 「先輩、近射行ってください」 MX R MX

39 A 00046805 須釜 早紀恵 スガマ サキエ R05X39 んぽんちゅ WX R WX
B 00046815 小松 日菜 コマツ ヒナ R05X39 んぽんちゅ WX R WX
C 00050040 松浦 桜子 マツウラ サクラコ R05X39 んぽんちゅ WX R WX

40 A 00020208 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ R05X28 東海高校72回卒幹部 MX R MX
B 00020198 青木 亮磨 アオキ リョウマ R05X28 東海高校72回卒幹部 MX R MX
C 00020196 木全 絢生 キマタ ケンセイ R05X28 東海高校72回卒幹部 MX R MX

41 A 00036979 小林 洋祐 コバヤシ ヨウスケ R05X41 Ｍ PERFORMANCE MX R MX
B 00043800 木下 昌栄 キノシタ マサヨシ R05X41 Ｍ PERFORMANCE MX R MX
C 00043796 西村 光平 ニシムラ コウヘイ R05X41 Ｍ PERFORMANCE MX R MX
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42 A 00040227 谷本 夏子 タニモト ナツコ R05X42 「考え中」 WX R WX
B 00040226 高橋 梨杏 タカハシ リアン R05X42 「考え中」 WX R WX
C 00040483 岡野 倭子 オカノ ワコ R05X42 「考え中」 WX R WX

43 A 00033570 細谷 佳南 ホソヤ カナン R05X43 さちちゃむ WX R WX
B 00040522 佐藤 春菜 サトウ ハルナ R05X43 さちちゃむ WX R WX
C 00043803 赤浦 沙知 アカウラ サチ R05X43 さちちゃむ WX R WX

44 A 00043577 下村 謙史朗 シモムラ ケンシロウ R05X44 黒縄天譴明王・断鎧縄衣 MX R MX
B 00031409 柿沼 大翔 カキヌマ ダイショウ R05X44 黒縄天譴明王・断鎧縄衣 MX R MX
C 00031403 井上 空 イノウエ ソラ R05X44 黒縄天譴明王・断鎧縄衣 MX R MX

45 A 00046792 伊藤 駿飛 イトウ ハヤト R05X45 折れない槍 MX R MX
B 00046809 松下 一征 マツシタ イッセイ R05X45 折れない槍 MX R MX
C 00046804 祖父江 拓哉 ソブエ タクヤ R05X45 折れない槍 MX R MX

46 A 00028679 松川 智哉 マツカワ トモヤ R05X33 チーム魂心 MX R MX
B 00032608 澤田 つくし サワダ ツクシ R05X33 チーム魂心 MX R MX
C 00012959 小林 司 コバヤシ ツカサ R05X33 チーム魂心 MX R MX

47 A 00046947 上野 愛紗 ウエノ アイサ R05X47 かすかべ防衛隊 WX R WX
B 00046943 千葉 希海 チバ ノゾミ R05X47 かすかべ防衛隊 WX R WX
C 00043797 榎本 剛 エノモト ゴウ R05X47 かすかべ防衛隊 MX R MX

団体戦B (セッション 3)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00049893 佐藤 寿壱 サトウ ジュイチ R05X86 さにーの M30X R M30X
B 00049911 西川 夢乃 ニシカワ ユメノ R05X86 さにーの W30X R W30X
C 00049912 野本 優羽 ノモト ユウハ R05X86 さにーの W30X R W30X

2 A 00049888 秋山 幸太郎 アキヤマ コウタロウ R05X87 ハヤケンサンバ M30X R M30X
B 00049894 林 健太郎 ハヤシ ケンタロウ R05X87 ハヤケンサンバ M30X R M30X
C 00049910 中島 真彩 ナカジマ マアヤ R05X87 ハヤケンサンバ W30X R W30X

3 A 00046735 田中 琉絢 タナカ リュウケン R05X88 武蔵B M30X R M30X
B 00047551 鈴木 遥陽 スズキ ハルヒ R05X88 武蔵B M30X R M30X
C 00049987 谷原 遼星 タニハラ リョウセイ R05X88 武蔵B M30X R M30X

4 A 00040715 清水 悠生 シミズ ユウキ R05X90 部員募集中(現在進行形) M30X R M30X
B 00040711 髙橋 翔希 タカハシ ショウキ R05X90 部員募集中(現在進行形) M30X R M30X
C 00049845 小内 健太 コウチ ケンタ R05X90 部員募集中(現在進行形) M30X R M30X

5 A 00049823 新井 遥香 アライ ハルカ R05X91 なんでも持ってる砲丸投げのプロゲーマー W30X R W30X
B 00049818 飯田 稜 イイダ リョウ R05X91 なんでも持ってる砲丸投げのプロゲーマー M30X R M30X
C 00049819 小池 直人 コイケ ナオト R05X91 なんでも持ってる砲丸投げのプロゲーマー M30X R M30X

6 A 00020199 桑原 駿 クワハラ シュン R05X93 柴舟小出 M30X R M30X
B 00043574 笹原 萌央 ササハラ モナカ R05X93 柴舟小出 W30X R W30X
C 00049799 小出 采依 コイデ サイ R05X93 柴舟小出 W30X R W30X

7 A 00037053 木村 亮介 キムラ リョウスケ R05X83 RI・SU・TO M30X R M30X
B 00049829 小高 璃々 コタカ リリ R05X83 RI・SU・TO W30X R W30X
C 00043762 川端 美慧 カワハタ ミサト R05X83 RI・SU・TO W30X R W30X

8 A 00049805 山﨑 聖史 ヤマザキ サトシ R05X69 金色疋殺地蔵 M50X R M50X
B 00049804 森田 嵩之介 モリタ クラノスケ R05X69 金色疋殺地蔵 M50X R M50X
C 00049803 野口 勇生 ノグチ ユウキ R05X69 金色疋殺地蔵 M50X R M50X

9 A 00037811 青砥 正旺 アオト マサアキ R05X48 常恥大学地環学科 MX R MX
B 00046899 石川 翔太 イシカワ ショウタ R05X48 常恥大学地環学科 MX R MX
C 00044070 石川 汰一 イシカワ タイチ R05X48 常恥大学地環学科 MX R MX

10 A 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ R05X49 弓具買い替えた組 WX R WX
B 00044074 伊藤 鴻 イトウ コウ R05X49 弓具買い替えた組 MX R MX
C 00046897 三冨 皓生 ミトミ コウ R05X49 弓具買い替えた組 MX R MX

11 A 00043572 直井 明日香 ナオイ アスカ R05X50 東国3年女子頭悪くないか？ WX R WX
B 00043571 大山 凜子 オオヤマ リンコ R05X50 東国3年女子頭悪くないか？ WX R WX
C 00033330 小野寺 沙々音 オノデラ ササネ R05X50 東国3年女子頭悪くないか？ WX R WX

12 A 00036813 田中 真人 タナカ マサト R05X51 関東解放戦線 MX R MX
B 00036206 中村 凛玖 ナカムラ リク R05X51 関東解放戦線 MX R MX
C 00036838 秋山 一真 アキヤマ イッシン R05X51 関東解放戦線 MX R MX

13 A 00041254 高松 直希 タカマツ ナオキ R05X52 マンボーチルドレン MX R MX
B 00029826 国宇 智太 クニウ トモタ R05X52 マンボーチルドレン MX R MX
C 00041255 岡内 瑞季 オカウチ ミズキ R05X52 マンボーチルドレン WX R WX
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14 A 00043799 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ R05X53 堀越亮多の手足 MX R MX
B 00041272 横田 立樹 ヨコタ リツキ R05X53 堀越亮多の手足 MX R MX
C 00041270 北村 直哉 キタムラ ナオヤ R05X53 堀越亮多の手足 MX R MX

15 A 00037203 中井 隆志 ナカイ リュウジ R05X54 えっ！？彼氏いないの？俺たちとかどう！？ MX R MX
B 00046872 飯田 修斗 イイダ シュウト R05X54 えっ！？彼氏いないの？俺たちとかどう！？ MX R MX
C 00046834 丸田 直樹 マルタ ナオキ R05X54 えっ！？彼氏いないの？俺たちとかどう！？ MX R MX

16 A 00047554 望月 駿吾 モチヅキ シュンゴ R05X55 青学2ND MX R MX
B 00047553 吉田 弘真 ヨシダ ヒロマ R05X55 青学2ND MX R MX
C 00046590 舩元 海沙希 フナモト ミサキ R05X55 青学2ND MX R MX

17 A 00028361 黒田 零音 クロダ レオン R05X09 おｸｽﾘ、飲めたね。 MX R MX
B 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ R05X09 おｸｽﾘ、飲めたね。 MX R MX
C 00040514 大掛 咲夜 オオガケ サクヤ R05X09 おｸｽﾘ、飲めたね。 MX R MX

18 A 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ R05X58 TEAM INO MX R MX
B 00044442 マシア 夏彦 マシア ナツヒコ R05X58 TEAM INO MX R MX
C 00046645 真田 晃良 サナダ アキラ R05X58 TEAM INO MX R MX

19 A 00043527 數本 亮太 カズモト リョウタ R05X59 青に外しちゃってごめぇんね MX R MX
B 00043546 篠遠 大樹 シノトオ ダイキ R05X59 青に外しちゃってごめぇんね MX R MX
C 00043547 石津 柊真 イシヅ シュウマ R05X59 青に外しちゃってごめぇんね MX R MX

20 A 00046827 大森 愛弓 オオモリ アユミ R05X60 元気100倍！ノリノリ！セリセリ！モリモリぃ〜〜！！！！！ WX R WX
B 00046839 金澤 せりか カナザワ セリカ R05X60 元気100倍！ノリノリ！セリセリ！モリモリぃ〜〜！！！！！ WX R WX
C 00046830 谷津 明茄 ヤツ ノリカ R05X60 元気100倍！ノリノリ！セリセリ！モリモリぃ〜〜！！！！！ WX R WX

21 A 00030546 山口 蒼生 ヤマグチ アオイ R05X61 ゆきのとどう生きたか MX R MX
B 00031230 浅井 裕貴 アサイ ヒロキ R05X61 ゆきのとどう生きたか MX R MX
C 00033690 佐藤 利紀 サトウ トシノリ R05X61 ゆきのとどう生きたか MX R MX

22 A 00013603 檜垣 晃煕 ヒガキ アキヒロ R05X62 HMC+F MX R MX
B 00043769 武藤 圭汰 ムトウ ケイタ R05X62 HMC+F MX R MX
C 00033796 小山 秀幸 コヤマ ヒデユキ R05X62 HMC+F MX R MX

23 A 00029189 石井 佑治 イシイ ユウジ R05X08 後部座席のいきり MX R MX
B 00036980 小川 幸大 オガワ コウタ R05X08 後部座席のいきり MX R MX
C 00038333 塚原 悠 ツカハラ ユウ R05X08 後部座席のいきり MX R MX

24 A 00046824 藤城 空海 フジシロ カナタ R05X64 ヘルニア王国 MX R MX
B 00037373 加藤 広樹 カトウ ヒロキ R05X64 ヘルニア王国 MX R MX
C 00041079 斎藤 寧音 サイトウ ネネ R05X64 ヘルニア王国 WX R WX

25 A 00023744 松田 光太郎 マツダ コウタロウ R05X17 RINA（現在進行中） MX R MX
B 00029165 竹内 誠一 タケウチ セイイチ R05X17 RINA（現在進行中） MX R MX
C 00031933 若尾 真弥 ワカオ マヒロ R05X17 RINA（現在進行中） MX R MX

26 A 00043734 打越 大暉 ウチコシ ダイキ R05X66 チーム青学3年 MX R MX
B 00043737 平山 遥渚 ヒラヤマ ハルナ R05X66 チーム青学3年 WX R WX
C 00043736 水谷 ありさ ミズタニ アリサ R05X66 チーム青学3年 WX R WX

27 A 00043632 林 映里 ハヤシ エリイ R05X70 〜ふぁいなる〜 WX R WX
B 00043631 杉本 穂香 スギモト ホノカ R05X70 〜ふぁいなる〜 WX R WX
C 00043633 早川 彩愛 ハヤカワ アヤエ R05X70 〜ふぁいなる〜 WX R WX

28 A 00043538 後藤 伊央利 ゴトウ イオリ R05X72 犬系彼氏 〜Mってごめぇんね〜 MX R MX
B 00043561 中村 昌嘉 ナカムラ マサヨシ R05X72 犬系彼氏 〜Mってごめぇんね〜 MX R MX
C 00043542 吉田 智朗 ヨシダ トモロウ R05X72 犬系彼氏 〜Mってごめぇんね〜 MX R MX

29 A 00043529 千原 孝平 チハラ コウヘイ R05X73 CHU! ヒスってごめん MX R MX
B 00046836 盧 伊美 ロ イミ R05X73 CHU! ヒスってごめん WX R WX
C 00046840 森原 萌楓 モリハラ モエカ R05X73 CHU! ヒスってごめん WX R WX

30 A 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ R05X74 まるちゃんず MX R MX
B 00039943 柴田 渚月 シバタ ナツキ R05X74 まるちゃんず WX R WX
C 00040785 木村 優斗 キムラ マサト R05X74 まるちゃんず MX R MX

31 A 00043628 本間 寛之 ホンマ ヒロユキ R05X75 矢ァカシャってごめんねぇ（泣）犬系アーチャーズ MX R MX
B 00043626 上久保 海 カミクボ カイ R05X75 矢ァカシャってごめんねぇ（泣）犬系アーチャーズ MX R MX
C 00041655 桒田 拓実 クワダ タクミ R05X75 矢ァカシャってごめんねぇ（泣）犬系アーチャーズ MX R MX

32 A 00011259 伊藤 魁晟 イトウ カイセイ R05X76 ハバネロ MX R MX
B 00029300 松見 翔太 マツミ ショウタ R05X76 ハバネロ MX R MX
C 00037461 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ R05X76 ハバネロ MX R MX

33 A 00041265 大坂 竣 オオサカ シュン R05X77 悔い残しは許しまへんで MX R MX
B 00041269 加藤 瑠 カトウ ルイ R05X77 悔い残しは許しまへんで MX R MX
C 00043795 岡部 雅斗 オカベ マサト R05X77 悔い残しは許しまへんで MX R MX
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34 A 00040908 千葉 凌也 チバ リョウヤ R05X78 他県民連合軍 MX R MX
B 00040921 赤地 竜哉 アカチ リュウヤ R05X78 他県民連合軍 MX R MX
C 00034035 河﨑 洸輝 カワサキ コウキ R05X78 他県民連合軍 MX R MX

35 A 00038009 武藤 圭 ムトウ ケイ R05X82 ナチーム(仮)と奇妙な仲間達 MX R MX
B 00031220 飛田 和真 トビタ カズマ R05X82 ナチーム(仮)と奇妙な仲間達 MX R MX
C 00030599 宗像 颯人 ムナカタ ハヤト R05X82 ナチーム(仮)と奇妙な仲間達 MX R MX

36 A 00044069 北畠 佳純 キタバタケ カスミ R05X81 女子校の極み WX R WX
B 00046892 杉山 由華 スギヤマ ユカ R05X81 女子校の極み WX R WX
C 00046888 加藤 千寛 カトウ チヒロ R05X81 女子校の極み WX R WX

37 A 00046832 大下 皓輝 オオシタ コウキ R05X84 よしよしされたいね MX R MX
B 00046838 杉山 航 スギヤマ ワタル R05X84 よしよしされたいね MX R MX
C 00046831 速水 隼太 ハヤミ シュンタ R05X84 よしよしされたいね MX R MX

38 A 00046870 藤田 篤 フジタ アツシ R05X85 ブタギガス MX R MX
B 00046868 岡 陽樹 オカ ハルキ R05X85 ブタギガス MX R MX
C 00031354 吉田 大輝 ヨシダ タイキ R05X85 ブタギガス MX R MX

39 A 00032792 宮本 唯衣 ミヤモト ユイ R05X27 片平らぶ WX R WX
B 00029101 横田 文夏 ヨコタ フミカ R05X27 片平らぶ WX R WX
C 00029083 菊池 恵太 キクチ ケイタ R05X27 片平らぶ MX R MX

40 A 00037207 浅草 彩 アサクサ アヤ R05X40 あさくさぁ WX R WX
B 00037208 伊藤 瑚実 イトウ コノミ R05X40 あさくさぁ WX R WX
C 00037201 貝岐 晃清 カイハミ コウセイ R05X40 あさくさぁ MX R MX

41 A 00044068 荻原 悠 オギハラ ハルカ R05X29 モンスターがががドイツ WX R WX
B 00046895 前田 英彦 マエダ ヒデヒコ R05X29 モンスターがががドイツ MX R MX
C 00043662 伊藤 靖子 イトウ ヤスコ R05X29 モンスターがががドイツ WX R WX

42 A 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ R05X89 10点当ててごめぇんね MX R MX
B 00034126 江畑 祐和 エバタ ユウワ R05X89 10点当ててごめぇんね MX R MX
C 00043526 山中 勇人 ヤマナカ ハヤト R05X89 10点当ててごめぇんね MX R MX

43 A 00037731 野澤 太一 ノザワ タイチ R05X31 大中小 MX R MX
B 00046786 武藤 和都 ムトウ ヤマト R05X31 大中小 MX R MX
C 00046785 渡辺 琴水 ワタナベ コトミ R05X31 大中小 WX R WX

44 A 00028090 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ R05X32 反抗期 MX R MX
B 00043634 岩城 駿平 イワキ シュンペイ R05X32 反抗期 MX R MX
C 00037023 行田 治勇 ユキタ ジユウ R05X32 反抗期 MX R MX

45 A 00035314 藤岡 治希 フジオカ ハルキ R05X92 東大三銃士 MX R MX
B 00037710 高橋 宏史郎 タカハシ コウシロウ R05X92 東大三銃士 MX R MX
C 00046648 中山 孝一郎 ナカヤマ コウイチロウ R05X92 東大三銃士 MX R MX

46 A 00037132 原 由悟 ハラ ユウゴ R05X46 今はただ 君に感謝を MX R MX
B 00028846 駒形 柊斗 コマガタ シュウト R05X46 今はただ 君に感謝を MX R MX
C 00037130 西山 直樹 ニシヤマ ナオキ R05X46 今はただ 君に感謝を MX R MX

47 A 00043635 綛谷 勇太 カセタニ ユウタ R05X34 BRILLIANT もっちゃん EX MX R MX
B 00046814 井口 元秀 イグチ モトヒデ R05X34 BRILLIANT もっちゃん EX MX R MX
C 00018495 寺澤 孝太 テラサワ コウタ R05X34 BRILLIANT もっちゃん EX MX R MX

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 個人戦 - 予選ラウンド 2 個人戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦）

3 団体戦 - 予選ラウンド 4 団体戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦） 5 ミックス戦 - 決勝ラウンド
はい いいえ
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